V souvislosti s v tomto Dodatku sjednanou změnou rozsahu Díla se nemění termíny dle
Harmonogramu prací ani termín konečného dokončení'a předání Díla podle Smlouvy.

Cena Díla podle článku 4.1 Smlouvy se v důsledku změny rozsahu předmětu Díla podle tohoto
Dodatku z původní částky ve výši: 13 225 450 Kč (slovy: třináct milionů dvě stě dvacet pět
tisíc čtyři sta padesát korun českých) bez DPH navyšuje o částku víceprací ve výši:
583 874,34 Kč (slovy: pět set osmdesát tři tisíc osm set sedmdesát čtyři korun českých třicet
čtyři haléřů) bez DPH (dále jen „Částka navýšení“), na pevnou a konečnou Cenu Díla ve
výši:

Cena Díla celkem bez DPH 13 809 324,34 Kč
(slovy: třináct milionů osm set devět tisíc tři sta dvacet čtyři korun českých třicet čtyři haléřů)

DPH 21 % ve výši 2 899 958,11 Kč

Cena Díla celkem včetně DPH 16709 282,45 Kč

Cena prací a dodávek, kteréje potřeba v rámci Díla provést, ale nejsou uvedeny v Položkovém
rozpočtu (příloha č. 3 Smlouvy) je zahrnuta v ostatních položkách uvedených v Položkovém